РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014                                                                                №  3
с.  Сосновый  Бор

Об  утверждении  лимитов потребления теплоэнергии на 2014 год
для учреждений, финансируемых из  бюджета

Сосновоборского сельсовета

С  целью   оптимизации   расходов  бюджета  Сосновоборского  сельсовета

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  лимиты потребления  теплоэнергии   для учреждений финансируемых из бюджета Сосновоборского  сельсовета  на  2014 год (прилагаются).

2.Руководителям  учреждений,   финансируемым  из  бюджета  Сосновоборского  сельсовета  заключить  договора на потребление  теплоэнергии  в пределах  установленных  лимитов.

3.Настоящее  Постановление вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникающие с 01 января 2014 года.

Глава  сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин
                                                                                Приложение к  постановлению

                                                                                главы сельсовета

                                                                                от 10.01.2014    № 3
ЛИМИТЫ потребления теплоэнергии

по МУК СКК с.Сосновый Бор

	Месяцы
	Количество потребленной теплоэнергии

(гКал)

	Январь
	50,50

	Февраль
	39,38

	Март
	32,42

	Апрель
	17,60

	Май
	3,49

	Июнь
	0,0

	Июль
	0,0

	Август
	0,0

	Сентябрь
	3,22

	Октябрь
	20,16

	Ноябрь
	35,83

	Декабрь
	48,20

	ВСЕГО
	250,80

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин